## 关于浙商智配瑞享一年持有期债券型基金中基金(FOF)暂 停接受申购和定期定额投资业务的公告

公告送出日期: 2025年6月17日

## 1 公告基本信息

基金名称	浙商智配瑞享一年持有期债券型基金中基金
	(FOF)
基金简称	浙商智配瑞享一年持有债券 (FOF)
基金主代码	015189
基金管理人名称	浙商基金管理有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法
	规、《浙商智配瑞享一年持有期债券型基金中基金
	(FOF)基金合同》、《浙商智配瑞享一年持有期
	债券型基金中基金(FOF)招募说明书》
暂停申购起始日	2025年6月17日
暂停定期定额投资起始日	2025年6月17日
暂停申购和定期定额投资的	伊拉其 <b>人</b> // 短柱左上利关 - 伊藤其人亚珞与佐
原因说明	保护基金份额持有人利益,保障基金平稳运作。

## 2 其他需要提示的事项

- (1) 本基金于 2025 年 6 月 17 日起暂停申购(含定期定额投资)业务,本基金的赎回及其他业务仍正常办理。
- (2)根据本基金《基金合同》、《招募说明书》等相关文件的规定,投资者在 2025年6月16日15:00以后提交的申购(含定期定额投资)业务申请,视为下一个工作日提交的申请,将不予确认,无法确认的款项将退往投资者指定的资金结算账户。
- (3) 如有疑问,请拨打客户服务热线 400-067-9908 (免长途话费) 或 021-60359000 咨询相关信息或登录本公司网站 www.zsfund.com 获取相关信息。

特此公告。

## 浙商基金管理有限公司 2025年6月17日